



27.04.2022

186 №

27.04.2022

№ 186

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 сентября 2021 г. № 416

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 сентября 2021 г. № 416 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 9 августа 2021 г. № 1315 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 ноября 2021 г. № 601, от 24 февраля 2022 г. № 55) следующие изменения:

в преамбуле слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 годах»;

в пункте 1:

в абзаце шестом подпункта «а» слова «1 января 2022 г.» заменить словами «31 декабря 2022 г.»;

в подпункте «г» слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – О. Николаев

